tatio. Vid. *Wessel.* ad *Diod.* T. II. p. 144, 92. 188, 1. τὸ σύντονον autem h. l. substantive est positum, si genuina est lectio. At τὸν in nullo libro esse videtur, sed ab editore Turic. invectum. | εἰς τὸ μη. 2^u ὑπὲρ τὸ μη. *Vind.* 7. ὑπερπονέσθαι οἱ τὸν καιρὸν ὄντα. Verba videntur esse vitiosa. *Gillius*: et videt impensius laborare non esse necesse. *Gronovius*: et observat tempus, quo cursu defatigari non habet necesse. Junxit igitur verba: καὶ ὄρᾳ τὸν καιρὸν οἱ ὄντα εἰς τὸ μη ὑπερπονέσθαι. Recte sic junxit, nec vitium agnosco. *Soph.* Ajax 1310. ἔπει καλόν μοι τοῦδ' ὑπερπονέμεν θανεῖν. De ὄρᾳ cum partic. vid. *Matth.* Gr. §. 548. 1. | ἡ ποδῶν ἔχει. inverso ordine b. v. | ἀναδορεῖν. 28 31 ἀναδορεῖν. m.

297 τῶν διακόντων. διακτῶν. b. a διακτής, quae lectio minime spernenda. | καὶ μοι καὶ μη. m. | παρήσας. δηράσας. c. | ἀσμένως ἡσχά. 2 3 4 ζε. ut supra p. 294, 10. ἀσμένως ἀναπαύεται. | λαγῶς δὲ ὄρειος. hoc 5 recepi ex *M. m. a. b. c. v.* pro λαγῶ δὲ ὄρειοι. quae est editoris mutatio ob sequens κάκεινοι fortasse. οὐχ οὕτως γαίεις. editt. omnes. οὕτω habet b. c. rectius tamen fortasse οὕτως habent editt. et *M. m. a.* οὐχ om. m. a. inseruit negationem *Gesn.* praesente *Gillio*: montium incolae non tam veloces. et esse videtur in *M. b. c.* certe ex his eodd. ad ed. *Gron.* collatis, nihil diversitatis notatum. ταχὺς habet *M. m. b. v.* In a penultima littera erasa, quare non certo constat, an revera ὕ fuerit. | ἐνοὶ-6 κούντες usque ad πεδίων om. *M. m.* | Contrarium videtur docere *Xenoph.* Cyn. V. 17. ποδωκίστατοι μὲν οὖν εἰσιν οἱ ὄρειοι, οἱ πεδῖνοι δὲ ἤ-7 τον, βραδύτατοι δὲ οἱ ἐλαιοι. κ. τ. λ. Sed *Aeli.* videtur potius voluisse dicere, quod idem tradit §. 21. καὶ εἰσι μακροδρομώτατοι μὲν οἱ ἐκ τῶν 8 πεδίων εὐρισκόμενοι, διὰ τὸ καταφανές, βραχυδρομώτατοι δὲ οἱ ἐκ τῶν δα-9 εῖων. ἐμποδῶν γὰρ τὸ σκοτεινόν. Ita etiam *Arrian.* de Ven. c. VI. 10 Σκηνικῆα. κάκεινα. recte refertur ad λαγῶς ὄρειος. Vid. ad I. 57. p. 24, 26. | ἔνθεν τοι τοῖς ἐκ τῶν πεδίων. *Vat. Abn.* ad *Aesch.* T. II. 8 p. 400. ἔνθεν τοι αὐτῆς (vel καὶ αὐτοῖς) οἱ ἐκ τῶν πεδ. Quae ipse con- 9 jeci in Append. ad *Porson.* Adv. p. 314. non improbabat *Schn.* qui se melius quid reperisse negat. Ex libris nullum praesidium. Quare vide, an totus hic locus sic constitui possit: γυμνάζονται δὲ ἐνταῦθα, συνδέον- 10 τες τοῖς ἐκ τῶν πεδίων καλλάει. Quae sequuntur non magis sunt perspicua. Vide an tale quid scriptum fuerit: ὠφελεῖ οὖν ἐν μὲν τοῖς πεδίοις 11 αὐτοὺς διασκεδᾶν — et in fine: εἶτα ἐκ τῆς ἀνῆλθους διώξεως ἀνιστάμενος 12 ὑπερφοβεῖν αὐτῆς. ut hoc dicat scriptor orationis evocata ad verba λαγῶς ὄρειος οὐχ οὕτως ταχὺς: utile est igitur montanos leporēs in campis perse- 13 qui, eosque nunc excitare, nunc in occultum se abdere; deinde vero iterum concitatos solita insectatione perterrere. — Sic haec omnia satis 14 sunt perspicua, nisi forte in ὑπολανθάνειν aliqua difficultas superest. *Gil-* 15 *lius* totum locum contraxit: unde fit, ut tametsi montes incolans, ta- 16 men in campis exerceantur, unde saepe campani homines eos excitant 17 atque insequuntur. | ἀνιστάμενος. ἀνιστάμενοι. b. | ἐπᾶν. ἐπ' ἄν. m. b. 11 12 | ἀποκλίνοντες. ἀποκλιναντες. *Vat.* εἶτα τὰ ἀνάντη. εἶτα ἄν. *M. m.* nam 13 utramque fuit junctum: εἶτα (εἰς) τὰ ἀνάντη? *El.* p. 298. 7. — ἀνέδορον. 14 ἀνέδορον. m. ἀνέδορον. b. | ἐνώμιά αφισι. editt. et a cur aliis libris. ἐν- 15 νομα. b. v. ut *Gesn.* correxit. | καὶ κυσίν. καὶ οὐμ. m. ἐχθραί. ἐχθρά. 16